AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

A Câmara de Vereadores de Barão do Triunfo, em conformidade ao disposto no

art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que a Administração está

realizando o processo de Dispensa de Licitação nº 004/2024, Processo Administrativo

nº 006/2024, com base no art. 75, inciso II, para a contratação de até 10 (dez)

publicações em jornal de circulação no Município de Barão do Triunfo/RS.

Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preços até o dia

12/04/2024, a serem encaminhadas para o e-mail: camarabt@conectsul.com.br, a

qualquer horário, ou entregues junto ao Setor de Compras da Câmara Municipal de

Barão do Triunfo, localizada na Praça Professor Fernando Dalbem, 290, Centro, CEP

96735.000, Barão do Triunfo/RS, no horário de expediente das 8:00h às 12:00h e das

13:30h às 17:30h.

O termo de referência e a minuta de contrato poderão ser acessados no site

oficial, no seguinte endereço eletrônico: http://www.camarabaraodotriunfo.rs.gov.br.

Barão do Triunfo/RS, 08 de abril de 2024.

__________________________

Presidente da Câmara de Vereadores de Barão do Triunfo

Fábio Fallavena Ferreira

http://www.camarabaraodotriunfo.rs.gov.br/